C:\Users\Administrator\Downloads\Khen thuong Lien doan lao dong 2019.doc

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:49/QĐ-UBND

Trà Ôn, ngày 09 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V  v  c t n  G     hen cho các tập thể và cá nhân có thành tích

xu t sắc tron  hoạt độn  Côn  đoàn năm 2019 và năm học 2018- 2019

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội Nước Cộng hòa Xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua- Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua- Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 2884/QĐ-UBND, ngày 09/5/2016 của UBND huyện Trà

Ôn, về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

  t T  tr nh số 02/TTr-TĐKT, ngày 08/01/2020 của Thư ng trực Hội đồng Thi

đua, khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ  u 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 15 cá nhân (Có Danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xu t sắc tron  hoạt độn  Côn  đoàn năm 2019 và năm học

2018-2019.

Đ  u 2. Tiền thưởng kèm theo:

- Tập thể: 900.000 đồng/tập thể.

- Cá nhân: 450.000 đồng/cá nhân.

Kinh phí khen thưởng t  nguồn qu  thi đua, khen thưởng của huyện năm 2020.

Đ  u 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thư ng trực Hội đồng Thi

đua khen thưởng huyện; Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; các tập thể và cá nhân có

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể t  ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trang Website;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trươn  Kế Tru  n

C:\Users\Administrator\Downloads\Khen thuong Lien doan lao dong 2019.doc

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 49/QĐ-UBND

ngày 09/ 01/2020 của Chủ tịch UBND huyện Trà Ôn)

I. TẬP THỂ

1. Công đoàn cơ sở Trư ng Tiểu học Trà Côn A.

2. Công đoàn cơ sở Trư ng Mầm non Thới Hòa.

3. Công đoàn cơ sở Trư ng Tiểu học Thiện M  A.

4. Công đoàn cơ sở Trư ng Mầm non Hựu Thành.

5. Công đoàn cơ sở Phụ nữ.

6. Công đoàn cơ sở Phòng Nông nghiệp.

7. Công đoàn cơ sở Ban Tổ chức Huyện ủy.

II. CÁ NHÂN

1. Bà Lê Thị Trinh Em - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trư ng Mầm non Thới Hòa.

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Minh - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trư ng Tiểu học Thiện

M  A.

3. Ông Phan Văn Hôm - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Trư ng THCS Nhơn B nh.

4. Ông Nguyễn Thành Công - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Văn phòng Huyện ủy.

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nga - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Phòng Nông nghiệp.

6. Ông Nguyễn Duy B nh - Chủ tịch Công đoàn cơ sở thị trấn Trà Ôn.

7. Ông Bùi Phước Lâm - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

8. Bà Lâm Ngọc Thiện - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Phụ nữ.

9. Bà Nguyễn Ngọc Hạnh - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Bảo hiểm xã hội.

10. Ông Lê Chí Cư ng - Chủ tịch Công đoàn cơ sở Ban Tổ chức Huyện ủy.

11. Bà Lê Thị Hồng Gấm - Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã Trà Côn.

12. Bà Phạm Thị Hoa Đào - Phó Chủ tịch Công đoàn cơ sở khối UBND huyện.

13. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh - Công đoàn viên Công đoàn cơ sở Trư ng Tiểu

học Trà Côn A.

14. Bà Nguyễn Thị Cẩm Vân - Công đoàn viên Công đoàn cơ sở Trư ng Mầm

non Tân M .

15. Bà Nguyễn Thị Lợi - Công đoàn viên Công đoàn cơ sở Trư ng Mầm non Hựu

Thành.

TỔNG CỘNG: 07 TẬP THỂ VÀ 15 CÁ NHÂN.

		2020-01-10T07:54:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-10T07:54:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!